

Kronprinseparret fremviste deres tvillinger for Danmark

Lørdag den 8. januar fødte Kronprinsesse Mary tvillinger. Klokken 10.30 fødtes en prins på 47 cm og vejede 2674 gram, og godt en halv time senere, klokken 10.56 fødtes en prinsesse på 46 cm og vejede 2554 gram.

I fredags den 14. januar kom så dagen, hvor fremvisningen af de kongelige tvillinger fandt sted og Per Brunsgård, Tim, var selvfølgelig på pletten som altid, når det gælder de kongelige, og fik nogle fine billeder af det lykkelige Kronprinsepar og tvillingerne.

Kronprinsesse Mary bar den 6 dage gamle prins og Kronprins Frederik bar på prinsessen.

Pressen var mødt talrigt frem og mange borgere havde taget opstilling ved Rigshospitalet for at få et glimt af de kongelige nyfødte.

Kronprinseparret tog sig god tid til fremvisningen i forhallen, besvarede spørgsmål og gik tæt på alle de fremmødte, så alle kunne se de nyfødte. Mary fortalte, at den nyfødte prins havde fået behandling for gulsot.

De to små guldklumper sov sødt i deres forældres arme under hele fremvisningen.



De stolte forældre fremviste deres nye ankomne tvillinger for hele Danmark. Kronprinsesse Mary bar på armen prinsen og kronprins Frederik i sine arme prinsessen.



Kronprinseparrets kongelige guldklumper, kun seks dage gamle, under fremvisningen.

Kilde: Per Brunsgård, Tim

Peter Trankjær fra Ulfborg har vundet en IPAD!



Jyske Bank har i deres 12:17 blad udloddet en IPAD i en landsdækkende konkurrence.

Peter fra Ulfborg var den heldige vinder, og i man-

dags kunne han hente sin nye IPAD i Jyske Bank, Ulfborg.

I fremtiden vil Peter kunne læse 12:17 på hans nye IPAD.



DRI fredag kl. 21.35: "Tolken" En amr. thriller med danske Jesper Christensen i en stor birolle.

Du kan også tage gode portrætter

Lad det være sagt med det samme: Det er portrætfotografen, der tager de helt perfekte fotos af familien. Hans kombination af erfaring og teknisk udstyr kan de færreste amatører matche, men det skal ikke afholde dig fra forsøge at tage gode portrætfotos.

Med et digitalt kamera i hånden, kan man heldigvis bare skyde løs, uden at det koster andet end lidt strøm til batteriet. Men der skal være tanke bag, når du fyrer løs. Brug gerne en tele eller kameraets zoomfunktion.

Hvis du fotograferer et ansigt tæt på med vidvinkel, bliver det forvrænget, men fotograferer du i stedet med tele på nogle meters afstand, bliver ansigtet mere »ægte«. Modellen slapper også mere af, hvis du fotograferer på lidt afstand. Mange kameraer har en »portrætfotoindstilling«. Når du bruger den, arbejder kameraet med en blændeåbning, som sikrer lille dybdeskarphed. Det betyder i praksis, at motivet bliver skarpt men baggrunden sløret, og det giver en god effekt.

ELI VIUM
- 25 ÅR MED POLITIK

1. januar 2011 havde byrådsmedlem og 1. viceborgmester Eli Vium 25 års jubilæum som kommunalpolitiker.

Det markerer Holstebro Byråd med en reception fredag den 28. januar fra kl. 12.00 - 15.00 på Ulfborg Gæstgivergaard, Bredgade 1, 6990 Ulfborg.

Med venlig hilsen
Holstebro Byråd

H.C. Østerby Borgmester Lars Møller Kommunaldirektør

VI HAR DRÅBER AF KULTUR I ALT

HOLSTEBRO.DK
Holstebro Kommune · Rådhuset · 7500 Holstebro

Reception og Jubilæum

I anledning af, at firmaet Tangsø Murer ApS kan fejre 5-års fødselsdag og Poul Erik, har været selvstændig murermester i 25 år, holder vi

Åbent hus
Søhusvej 13 i Bækmarksbro
fredag den 21. januar fra kl. 13.00

Vi håber at se mange af vore kunder og leverandører, medarbejdere, venner og familier.

Hilsen og på gensyn!
Poul Erik og Jesper

TANGSØ MURER ApS
Aut. Maastrømester Beton Murer Terrazzo
Jesper Søgaard 28625679 Poul Erik Christensen 28625490